- 1 -

海口市总工会文件

海工字〔2019〕136 号

海口市总工会
关于转发《工会决算报告制度》的通知

各区（园区）总工会，产业工会，工会联合会，桂林洋农场

工会、三江农场工会，市直属基层工会：

为了进一步加强工会财务管理，规范工会决算行为，全

面、真实、准确、完整地反映各级工会及所属单位财务收支

情况与财务管理状况，现将《海南省总工会关于转发<工会

决算报告制度>的通知》（琼工办发〔2019〕104 号）转发给

你们，请按文件要求，严格遵照执行。

附件：《海南省总工会关于转发<工会决算报告制度>的

- 2 -

通知》（琼工办发〔2019〕104 号）

海口市总工会

2019 年 10 月 11 日

海口市总工会办公室 2019年10月11日印发

	海工字〔2019〕136 号 海口市总工会关于转发《工会决算报告制度》的通知.pdf
	海工字〔2019〕136 号 附件：海南省总工会关于转发《工会决算报告制度》的通知.pdf